
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nu är vintern här på riktigt. Just nu stora snöflingor i vågrät riktning utanför mitt fönster. 

Det blev ändå en tidig morgonpromenad med broddar på idag. 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

PRO Gävleborgs Höstmöte har klarats av, distriktets sista i nuvarande form. Från jan 2023 

och nya stadgar kan vi välja form för beslut om Budget, Verksamhetsplan och Årsavgift för 

medlemmar. Besluten kan tas digitalt, fysiskt eller brevledes – per capsulam som användes 

under pandemin.  
 

Den 30 nov har DS kallat till ordförandeträff i Bollnäs Kulturhus. Då blir det bl.a.: En 

presentation av nya stadgar. Grupparbeten om hur distriktets alla föreningar kan vara 

aktiva i rekrytering av nya medlemmar och hur behålla de som redan finns i PRO. En 

genomgång av varje förenings viktigaste fråga och kort om RPR och KPR. Hoppas alla 

distriktets föreningar kommer att delta. Årets sista DS den 7 dec med jullunch och möjligt 

deltagande av valberedning och revisorer ska genomföras i Sandviken på Smedsgården. 
 

I nya stadgarna §3 Medlemskap, finns ett nytt moment 4. Stödmedlem 

PRO Riks styrelsemöte 4 ok 2022.: Styrelsen beslutade att stödmedlemskap införs från den 1 jan 

2023. • Anpassas så långt det går efter nuvarande system. • Stödmedlem kan alla mellan 

18–65 år vara. • Stödmedlem är medlem direkt i riksorganisationen. • Avgiften är 250 

kr/år. • I stöd-medlemskapet ingår: Nyhetsbrev från ordförande Åsa Lindestam, 

Nyhetsbrev från PRO Pensionären, webbtidning, en god jul-hälsning varje år där vi berättar 

vad stödmedlemmen har bidragit till under det gångna året. • Stödmedlemskapet övergår i 

vanligt medlemskap de år hen fyller 65 år (en gång per år). Hänvisas till närmsta förening, 

men valmöjlighet finns. • Utvärdering hösten 2023. • Stödmedlem räknas inte in i medlems 

medlemsstatistiken, redovisas separat. 
 

Tiden bara rasslar i väg och på söndag 27 nov tänds det första adventsljuset. 
 

 
Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för covid-smitta finns alltjämt kvar! 


